UBND TỈNH TÂY NINH
VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH,
HĐND VÀ UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /VP-KTTC
	Tây Ninh, ngày 13 tháng 5 năm 2019

 (
V/v
 triển khai thực hiện
Thông tư số 15/2019/TT-BGTVT ngày 26/4/2019 của Bộ trưởng Bộ GTVT
)

Kính gửi:

Sở Giao thông Vận tải.

[bookmark: _GoBack]	Thực hiện nội dung Thông tư số 15/2019/TT-BGTVT ngày 26/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải ban hành quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về cơ sở vật chất, trang thiết bị đào tạo của cơ sở đào tạo, huấn luyện thuyền viên hàng hải, Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Dương Văn Thắng có ý kiến như sau:
Giao Sở Giao thông Vận tải triển khai thực hiện Thông tư số 15/2019/TT-BGTVT ngày 26/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải.
Toàn văn Thông tư số 15/2019/TT-BGTVT ngày 26/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải đã được đăng tải trên mục “VĂN BẢN SAO GỬI” trên website, địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn.
Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Lãnh đạo UBND tỉnh đến Sở Giao thông Vận tải thực hiện./.

	Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Như trên;
- PTVP, PVP Nhung, KTN;
- Trung tâm Công báo - Tin học;
- Lưu: VT.
(binhht 308-CVVP...)
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG